
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4001 Miguel Larrea Chocarro Hiru-Herri LO6697 12/10/1992 6.96

5024 Manuel De Nicolas Aramayo Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 7.16

3355 Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 7.54

4353 Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 7.56

1344 Alvaro Martin Castalleda Atletismo Santurtzi BI52619 20/05/2003 7.61

5054 Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972 7.77

2210 Unax Lizarbe Etxebarria Atmo. Portugalete BI328 05/01/2008 7.80

2562 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 7.89

2212 Iker Ramos Pardo Atmo. Portugalete BI367 29/05/2008 8.03

5007 David Diaz Martinez CA San Adrian LO427 15/06/2007 8.04

4355 Joaquin Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO473 23/12/2008 8.09

1719 Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 8.28

5009 Oscar Moreno Cerrajeria La Rioja Atletismo LO464 03/12/2009 9.05

(t) Abdelhak Bayed Sarhane La Rioja Atletismo LO515 07/10/2005

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994

(t) Mohamed Fetouh Alilou Mhallem INDEPENDIENTE LR11529 25/02/2007

2773 Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008

4422 Adrian Pla Mendoza CA Ultreia Rioja LO509 23/07/2008

5040 Alberto Urquia Lopez Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000

Alejandro Moreno Ciria At. Intec-Zoiti LO7519 24/05/2002

2768 Asier Estevez Sesen La Rioja Atletismo LO417 14/04/2010

2744 Cristhian Baños De Arriba CA Ultreia Rioja LO4980 25/12/2008

Darío Moreno Saez La Rioja Atletismo LO426 18/08/2010

Diego Aguilera Lopez Hiber Rioja LO7412 09/11/2004

Eder Armendáriz Martínez-corbalán Hiber Rioja LO14 05/03/2003

Garikoitz Barandika Garcia A.Deportiva Haro LO430 16/01/2008

4371 Ivan Movellan Lopez CA Ultreia Rioja LO423 20/11/2010

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007

1342 Oier Bermeosolo Alonso Atletismo Santurtzi BI53226 17/11/2004

Número de inscripciones: 30

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

60m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5024 Manuel De Nicolas Aramayo Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 22.49

4001 Miguel Larrea Chocarro Hiru-Herri LO6697 12/10/1992 22.62

2886 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 23.31

708 Adrian Martinez Inga INDEPENDIENTE NA8932 28/12/2006 24.03

3355 Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 24.10

3519 Sergio San Martín Sáenz Espiga Hiber Rioja LO324 21/10/2002 24.58

5054 Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972 25.02

4353 Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006 25.28

2562 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 26.60

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994

(t) Mohamed Fetouh Alilou Mhallem INDEPENDIENTE LR11529 25/02/2007

2773 Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008

5040 Alberto Urquia Lopez Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000

Alejandro Moreno Ciria At. Intec-Zoiti LO7519 24/05/2002

Eder Armendáriz Martínez-corbalán Hiber Rioja LO14 05/03/2003

4355 Joaquin Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO473 23/12/2008

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008

Número de inscripciones: 18

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

200m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008

Número de inscripciones: 1

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

400m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1492 Daniel Blanco Monsalvo Atletico Salamanca LO6883 17/09/1996 1:58.23

4627 Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006 1:59.37

(e) Aurel Florín Negrea ADAS CUPA LO7507 23/12/1981

(t) Abdelhak Bayed Sarhane La Rioja Atletismo LO515 07/10/2005

4805 Alvaro Balmaseda Perez C.A. BERONIA-SENDA LO42 26/02/2008

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008

RACHID DAOUDI LA RIOJA ATLETISMO LO477 10/10/2000

955 Valentin Salas Merino InfiCant - Villa de Noja S286 16/08/1971

Número de inscripciones: 8

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

800m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4619 Iker Carrillo Bermejo C.A. BERONIA-SENDA LO6497 04/12/2009

943 Rodrigo Lozano Martinez CA Ultreia Rioja LO245 21/09/2006

1754 Sergio Ruiz Alesanco CA Ultreia Rioja LO7629 04/05/2006

Número de inscripciones: 3

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

1.000m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2563 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 4:14.74

4602 Asier Gómez Ginés Tritones Rioja LO447 29/05/2008

5061 Carlos Calleja Albelda CA Ultreia Rioja LO7547 30/09/2005

1492 Daniel Blanco Monsalvo Atletico Salamanca LO6883 17/09/1996

Luis Moreno Alonso Maraton Rioja LO499 06/02/1986

955 Valentin Salas Merino InfiCant - Villa de Noja S286 16/08/1971

Número de inscripciones: 6

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

1.500m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2999 Carlos Beltran Alvarez Alcampo Scorpio 71 LO7482 01/05/2002 7.55

2884 Hugo Pérez De Colosía Domínguez Hiber Rioja LO36 23/12/2004 6.62

4428 Hugo Dávila Elena Hiber Rioja LO379 25/11/2008 6.09

4377 Lucas Agudo Anadón CA Ultreia Rioja LO32 18/05/2007 5.81

5007 David Diaz Martinez CA San Adrian LO427 15/06/2007 5.68

1719 Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009 4.95

2744 Cristhian Baños De Arriba CA Ultreia Rioja LO4980 25/12/2008

Darío Moreno Saez La Rioja Atletismo LO426 18/08/2010

Garikoitz Barandika Garcia A.Deportiva Haro LO430 16/01/2008

3444 Jorge Larrea Alonso CA Ultreia Rioja LO508 09/01/2008

5022 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001

5009 Oscar Moreno Cerrajeria La Rioja Atletismo LO464 03/12/2009

Número de inscripciones: 12

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

Longitud MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

415 Lydia Garcia Fernandez C.D. atletismo Briviesca BU4133 17/05/2005 7.87

5035 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 8.26

3150 Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007 8.37

3228 Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007 8.40

1674 Maitane Bermejo Grande EZKERRALDEA A.K.T BI121 08/06/2006 8.42

4357 Aitana Thomassen Martinez La Rioja Atletismo LO407 21/10/2009 8.44

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008 8.59

1676 Leire Garjón Martínez EZKERRALDEA A.K.T BI4 20/11/2005 8.72

June Echeveste Gomez La Rioja Atletismo LO425 04/07/2009 8.94

Maialen Heras Blanco Calagurris Atletico LO4987 23/09/2008 9.00

Claudia Gurrea Ciordia CA San Adrian LO454 19/04/2006 9.70

(t) Itziar Reinaldo Arnedo CA Ultreia Rioja LO523 11/09/2005

1757 (t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995

Adriana Silva Ayesa La Rioja Atletismo LO339 16/04/2010

Ariadna Perez Ciordia Calagurris Atletico LO497 06/08/2009

Candela Hierro Iñarrea La Rioja Atletismo LO4974 23/12/2010

5003 Carmen Virto Alvaro Calagurris Atletico LO429 24/05/2010

Cristina Mata Pons CA Valladolid LO7133 30/07/2002

Iria Fernández Gil La Rioja Atletismo LO420 16/02/2009

Jimena Diez Alonso La Rioja Atletismo LO445 18/11/2010

3020 Julia Garcia Vela C.A. BERONIA-SENDA LO455 23/02/2010

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008

Olaia Menendez Gil La Rioja Atletismo LO388 01/08/2009

5005 Paula Marin Vea CA San Adrian LO424 25/08/2007

Paula Quero Jimenez Calagurris Atletico LO4985 19/06/2010

Sandra Fernandez Arrieta La Rioja Atletismo LO381 17/11/2010

5046 Sofia Diez Gil C.A. BERONIA-SENDA LO465 14/10/2009

4367 Sofia Fernandez Daroca La Rioja Atletismo LO472 13/09/2008

Sofía Rodriguez Azpiroz La Rioja Atletismo LO342 27/12/2010

179 Sonia Oceja Salazar Durango Kirol Taldea BI2723 24/09/1968

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008

Número de inscripciones: 32

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

60m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

415 Lydia Garcia Fernandez C.D. atletismo Briviesca BU4133 17/05/2005 26.85

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 28.59

3228 Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007 28.68

4379 (t) Lola Lozano Quintanar CA Ultreia Rioja LO242 27/01/2006 30.19

3609 María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 30.75

523 Ohiana Martinez Inga Valdizarbe-GANA NA57 29/01/2004 32.45

(t) Itziar Reinaldo Arnedo CA Ultreia Rioja LO523 11/09/2005

Cristina Mata Pons CA Valladolid LO7133 30/07/2002

Maialen Heras Blanco Calagurris Atletico LO4987 23/09/2008

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007

3150 Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007

Número de inscripciones: 11

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

200m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5025 (e) Eliani Arletis Casi Reyes At. San Sebastian LO7476 17/01/1996 55.48

Bianca Acosta Mercado At. San Sebastian LO528 08/03/1997 55.93

Monica Herreros Moreno CA Valladolid LO7129 23/04/2001 59.74

3609 María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 1:03.96

3228 Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007 1:13.14

4090 Esther Verde Saez Maraton Rioja LO319 10/11/1974

Número de inscripciones: 6

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

400m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2473 Rocio Lopez Pascual C.A. BERONIA-SENDA LO7420 30/11/2005 2:30.11

3609 María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 2:30.74

5000 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 2:39.87

Número de inscripciones: 3

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

800m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4802 Ana Villamor Ruiz C.A. BERONIA-SENDA LO422 05/05/2009

Ariadna Perez Ciordia Calagurris Atletico LO497 06/08/2009

5003 Carmen Virto Alvaro Calagurris Atletico LO429 24/05/2010

Esther Cristobal Miranda Calagurris Atletico LO4988 23/04/2008

Maialen Heras Blanco Calagurris Atletico LO4987 23/09/2008

4611 Marina Miranda Saenz C.A. BERONIA-SENDA LO406 28/05/2009

3607 Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007

Paula Quero Jimenez Calagurris Atletico LO4985 19/06/2010

Número de inscripciones: 8

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

1.000m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5021 Adriana Fresno Tornero Maraton Rioja LO345 04/02/1996

Lorena Herrera Perales Maraton Rioja LO498 18/11/1995

3609 María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976

Número de inscripciones: 3

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

1.500m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO003   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 12 ENE 2024 12:45   Página 13/15



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

287 Zuriñe Celis Pedrido Piélagos S259 09/01/1992 5.79

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007 5.01

Sandra Uzquiza Aguillo Barrutia A.E. LO7622 22/02/2007 4.71

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008 4.43

4357 Aitana Thomassen Martinez La Rioja Atletismo LO407 21/10/2009 4.13

179 Sonia Oceja Salazar Durango Kirol Taldea BI2723 24/09/1968 4.12

Adriana Silva Ayesa La Rioja Atletismo LO339 16/04/2010

Candela Hierro Iñarrea La Rioja Atletismo LO4974 23/12/2010

Iria Fernández Gil La Rioja Atletismo LO420 16/02/2009

Jimena Diez Alonso La Rioja Atletismo LO445 18/11/2010

June Echeveste Gomez La Rioja Atletismo LO425 04/07/2009

Olaia Menendez Gil La Rioja Atletismo LO388 01/08/2009

5005 Paula Marin Vea CA San Adrian LO424 25/08/2007

Sandra Fernandez Arrieta La Rioja Atletismo LO381 17/11/2010

2223 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008

Sofía Rodriguez Azpiroz La Rioja Atletismo LO342 27/12/2010

Número de inscripciones: 16

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

Longitud FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Maria Lopez Muñoz Grupompleo Pamplona At LO7630 16/11/2006 39.42

1757 (t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995 14.48

Claudia Gurrea Ciordia CA San Adrian LO454 19/04/2006

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008

Marta De Nicolas Aramayo Las Celtiberas LO510 01/02/2006

Número de inscripciones: 5

PRUEBAS DE CONTROL 

13 enero 2024

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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